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Till dig som är stödperson            december 2023

Pia Bornevi är ny förvaltningschef 

Den 16 november fick patientnämnden en ny 

förvaltningschef. Hon kommer närmast från en 

roll som förvaltningschef på vård- och omsorgs-

kontoret i Sollentuna kommun. Pia har fram-

gångsrikt drivit kvalitets- och förändringsarbete 

och det kommer vara en stor tillgång för 

patientnämnden.  

Året som gått… 
Webbsidan för stödpersonerna och för 

månadsrapporteringen har utvecklats och ni har 

varit både duktiga och snabba att använda den. 

Detta har bidragit till snabbare kommunikation 

och en miljöbesparing på drygt 2 400 papper och 

nästan lika många kuvert per år. Vi tackar för att 

ni är med i vår miljöresa!  

Lycka till med dina uppdrag!  

Vi önskar dig och din familj en frisk  

och fin helg och ett Gott Nytt År!  

Pia, Milana, Isabella och alla på förvaltningen! 

Bilagor: Julkort och två digitala biobiljetter. 

Året som kommer… 
Under 2024 kommer vi att fortsätta med 

digitaliseringen och förenkla arvoderings-

modellen. Detta för att göra det ännu enklare för 

dig. Granskningen kommer att vara helt digital, 

mer information kommer.  

Ni alla sköter era uppdrag bra. Glöm inte 

informera oss om förändringar i uppdraget, om du 

är sjuk eller ledig en längre tid.  

Det är viktigt att du informerar oss om du byter 

telefonnummer, e-postadress eller postadress, det 

gör du numera själv på webbsidan för 

rapportering när du loggat in med e-legitimation.  

Vill du kontakta oss nås vi bäst via e-post: 

milana.bosnic-kapfalt@regionstockholm.se  

isabella.canow@regionstockholm.se 

All övrig information hittar du på 

www.regionstockholm.se/stodperson  

Vi har infört telefontider så lämna gärna ett 

meddelande om du önskar bli uppringd.  

Tack för din värdefulla insats som stödperson! 

År 2023 har varit händelserikt och vi har utvecklat digitaliseringen även kring arvodesmodellen. Snart 

kommer månadsrapporten att bli ännu tydligare och lättare att fylla i med färdiga förtryckta rutor för till 

exempel möte eller telefonsamtal. Mer information kommer.  

Stödpersonsverksamhetens uppdrag är besök fyra gånger per månad, eller färre träffar men då med 

längre aktivitetstid, under permission. Viktigt att du alltid samstämmer med patienten och informerar 

förvaltningen om samtliga förändringar eftersom beslutet måste uppdateras.  

Vi tackar er alla för era viktiga insatser under året och ser fram emot ett nytt händelserikt år. Vi på 

förvaltningen finns till för att stötta er. Tillsammans fortsätter vi att informera vården och allmänheten 

om detta viktiga uppdrag. 
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